

Warszawa, dnia 29.08..2018r.

ZAKŁAD EMERYTALNO-RENTOWY  
MINISTERSTWA SPRAW WEWNĘTRZNYCH  
I ADMINISTRACJI

*ul. Pawińskiego 17/21, 02-106 Warszawa*

Nr sprawy: ZER-ZP-16/2018

**Wykonawcy**

W związku z pytaniami zgłoszonymi przez potencjalnego Wykonawcę w postępowaniu nr ZER-ZP-16/2018 na **świadczenie usług medycznych na rzecz kandydatów do pracy, pracowników i stażystów dla Zespołu terenowego Zakładu Emerytalno-Rentowego MSWiA we Wrocławiu oraz dla komisji lekarskich podległych ministrowi właściwemu do spraw wewnętrznych we Wrocławiu**, Zamawiający poniżej przedstawia ich treść wraz z odpowiedzią.

**Pytanie:**

Jak należy rozumieć zapis w załączniku nr 2 - Formularz ofertowy pkt.2 (tabelka) - pozycja 19: dotyczy udziału lekarza sprawującego profilaktyczną opiekę nad pracownikami i stażystami, w charakterze członka, w pracach komisji bezpieczeństwa i higieny pracy, w opracowaniu oceny ryzyka zawodowego, w opiniowaniu spraw związanych z wypadkami przy pracy.

- wskazana jest informacja, że czas trwania jednego posiedzenia komisji wynosi 3 godziny - należy wykazać w kolumnie 4 cenę jednostkową netto

\* Czy należy rozumieć, że oczekiwana cena jednostkowa netto to 3 razy cena na 1 godzinę pracy? Czy należy wpisać cenę za 1 godzinę pracy?

\* Jak wycena czasu pracy komisji (3 godzin) ma się do zawartej informacji "ryczałt kwartalny"?

\* Czy podana ilość spotkań to ilość w kwartale czy jest to ilość spotkań (jak zaznaczono w kolumnie 3) w całym czasie trwania umowy?

I wtedy do obliczeń bierzemy pod uwagę 12 x cena jednostkowa?

**Odpowiedź:**

Cena jednostkowa określona w pozycji 19 formularza oferty dotyczy jednego spotkania i jest ceną ryczałtową tzn. będzie należna Wykonawcy niezależnie od czasu trwania spotkania (przewidywany czas trwania jednego spotkania 3 godziny).

Podana ilość 12 spotkań jest to ilość spotkań w całym okresie trwania umowy.

**Pytanie:**

Czy w tabeli w formularzu ofertowym w kolumnie 2 w pozycji 1,2,3: "Badanie profilaktyczne wstępne/okresowe/kontrolne wraz z wydaniem orzeczenia przez lekarza medycyny pracy" należy rozumieć samo badanie lekarskie wraz z wydaniem orzeczenia czy jest to pakiet badań - badania laboratoryjne+konsultacje specjalistyczne+badanie lekarza medycyny pracy wraz z orzeczeniem?

**Odpowiedź:**

Pozycje 1,2,3: "Badanie profilaktyczne wstępne/okresowe/kontrolne wraz z wydaniem orzeczenia przez lekarza medycyny pracy" formularza ofertowego dotyczą badania lekarskiego wraz z wydaniem orzeczenia. Badania laboratoryjne+konsultacje specjalistyczne znajdują się w odrębnych pozycjach formularza ofertowego.

ZASTĘPCA DYREKTORA  
ZAKŁADU EMERYTALNO-RENTOWEGO  
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji

*Dorota CYNGOT*

(data i podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby przez niego upoważnionej)